
Kysy yhdistystiimiltä

Soita yhdistysten palvelupuhelimeen
 050 339 4971

      Aina arkimaanantaisin klo 9.00 – 16.00 
      (suljettu kesä- ja elokuun ajan)

Seuraa ja jaa tietoa eteenpäin
 www.facebook.com/	

     mtklyhdistysuutiset

Lue ajankohtaiset uutiset
 www.mtkl.fi/mielenterveysyhdistykset/    

     revanssi/

Löydä tietoa ja tukea yhdistystoimintaan
 www.mtkl.fi/mielenterveysyhdistykset/ 

     yhdistyksen-abc/

Pidä yhdistyksesi ajan tasalla

Janne Jalava
Kehitysjohtaja 
janne.jalava@mtkl.fi 
040 350 1538 

Yhdistysten
•	 Valtionavustusten hakeminen ja 

seuranta
•	 Sisältöjen kehittäminen
•	 Hallinnollinen kehittäminen
•	 Palvelutoiminnan kehittäminen

Nina Tuittu 
Kulttuurituottaja 
nina.tuittu@mtkl.fi 
040 723 8682

•	 Yhdistysten kulttuuritoiminnan 
kehittäminen ja suunnittelu

•	 Kulttuurikoulutukset ja -pajat

Helena Koskelo-Suomi
Yhdistyskoordinaattori 
helena.koskelo-suomi@mtkl.fi 
050 362 7637 

• Yhdistystoiminta
•	 Jäsenjärjestöavustukset
•	 Yhdistyskoulutukset ja 

jäsentapahtumat

Arja Laakso
Yhdistyssihteeri 
arja.laakso@mtkl.fi 
046 851 4980

• Kilta-järjestörekisterin
ylläpito

Maie Puusaar
Yhdistyssihteeri 
maie.puusaar@mtkl.fi 
040 512 0125

• Kilta-järjestörekisterin
kehittäminen

•	 Jäsen- ja 
tapahtumalaskutus

Oskari Korhonen
Lakimies
Arkisin klo 12–14
040 843 2104

• Yhdistyslainsäädäntöön
liittyvät asiat

•	 Yhdistyksen kokous
•	 Hallituksen toiminta

Kulttuuri

Jenni Rihti
Yhdistyskoordinaattori 
jenni.rihti@mtkl.fi 
040 8200 597 

•	 Yhdistysten toiminnan 
suunnittelu ja kehittäminen

•	 Yhdistyskoulutukset ja 
-tapahtumat

•	 Vapaaehtoisten ja työn
tekijöiden työhyvinvointiasiat

Kati Rantonen 
Liikunta- ja elintapojen 
asiantuntija
kati.rantonen@mtkl.fi 
046 920 6427

•	 Yhdistysten liikuntatoiminnan 
tukeminen

•	 Valtakunnalliset jäsentapahtumat
•	 Liikunta- ja tilauskoulutukset
•	 Liikunta- ja elintapakampanjat
•	 MTKL:n Järjestötoiminnan 

kehittämisryhmän sihteeri

Liikunta ja 
hyvinvointi

Ritva Kinnari 
Toimistoassistentti 
ritva.kinnari@mtkl.fi 
040 832 3926

• Kilta-jäsenrekisterin ylläpito: 
jäsenyydet, osoitteenmuutokset, 
luottamustoimet ja neuvonta

•	 Kilta-jäsenrekisterin 
tilauskoulutukset


